✠ P. 251 ED. POTTER, 197-198 ED. PARIS. 49. ^c I Cor. x, 6. ^d Eccli. xviii, 30. ^e Eccli. xix, 2, 3. ^f Ibid. 5.

(82) Ἄπό. Seribe ὑπὸ τοῦ Λόγου, ut mox ὑπὸ τοῦ Πνεύματος. Quam emendationem firmant Nov., Reg., Boil.

(83) Ἄει δὲ. Respicit Socratis effatum apud Platon. Phædon. p. 51, quod Clemens infra recitat Strom. v, p. 555.

(84) Μὴ δὲ ἅμα χιτ. Una cum tunica exui etiam pudorem, proluxe narrat Herodotus p. 3, in Candaulis historia. H. SYLBURG. — Scholiastes quidam in marg. Reg. et Boil. hæc adnotavit: Ἡροδότου τούτου Ἄμα δὲ χιτῶν ἐκδυόμενον ἀποδύεται καὶ τὴν αἰδῶ γυνή. Idem fatetur Epicharmus apud Stobæum, serm. 72.

(85) Τὸ φθαρτὸν. Respicit I Cor. xv, 53: Ἀεὶ γὰρ τὸ φθαρτὸν τοῦτο ἐνδύσασθαι ἀφθαρσίαν.

(86) Βαρβάρου. Nempe Judaicæ. Nam Platonem magnam philosophiæ suæ partem e Judaicis Scri-

cat, statim quoque facit injuriam, non tam proximo, si mœchetur, quam sibi ipsi, quod mœchatus fuerit: quin et seipsum omnino reddit deteriore, suæque famæ detrahit. Qui enim peccat, quatenus peccat, ipse est seipso deterior et ignominiosior: omnino autem jam ei utique adest intemperantia, ut qui vincatur a turpi voluptate. Quamobrem qui fornicatur, Deo est omnino mortuus, et a Logo, quemadmodum a Spiritu, ut cadaver, relictus est. Quod enim sanctum est, ut est consentaneum, polui aversatur. Puro autem purum semper fas est tangere. Ne simul ac exiit tunica, pudorem quoque exuamus; nam justo temperantiam nunquam fas est exuere. Ecce enim hoc corruptibile induit incorruptionem, quando cupiditas insatiabilis, quæ fluxu quodam fertur in libidinem, per continentiam instituta, et a corruptionis amore aliena facta, æternæ temperantiæ hominem tradiderit. In hoc enim sæculo uxores ducunt, et nubunt; ἢ abolitæ autem carnis operibus, ipsa pura carne induti incorruptionem, id quod angelis proportionem respondet, persequimur. Hac ratione Plato quoque in Philebo, qui fuerat barbaræ discipulus philosophiæ, atheos eos mystice vocavit, qui Deum in ipsis habitantem, nempe rationem, corrumpunt, et quantum in se est, vitiorum suorum conjunctione polluant. Non est ergo iis unquam mortaliter vivendum, qui Deo sanctificantur. Neque, ἢ ut dicit Paulus, ἢ membra Christi facienda sunt membra meretricis: nec Dei templum faciendum est templum turpium affectivum. ἢ Recordemini quatuor et viginti milia fuisse propter fornicationem extrusa. Ea autem, quæ evenerunt iis qui fornicati sunt, ut jam a me dictum est, sunt ἢ figuræ, ἢ quæ nostras libidines corrigunt. Porro autem Pædagogus monet nos appetitissime: ἢ Post tua desideria ne ambules, et arcearis a tuis appetitionibus. Vinum enim et mulieres faciunt sapientes delicere: et qui adhæret meretricibus, evadet audacior. Putredo et vermis erunt ejus hæredes, et efferetur in majori ludibrio. ἢ Et rursus, non cessat enim juvare: ἢ Qui autem voluptatem aversis oculis intuetur, coronat vitam suam. ἢ Non est ergo justum vinci a rebus venereis, nec libidinibus stolide inhiare, nec a ratione